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KIERUNKU TERAPIA ZAJECIOWA Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczykéw we Wroctawiu od roku 2024/2025

Ogoétem godzin:

I rok 2024/25

Il rok 2025/26

Il rok 2026/27

Nazwa przedmiotu Sem. 1 Sem. 2 Sem. 3 Sem. 4 Sem. 5 Sem. 6
w ew. |Pracal w | ew okt | W [ éw | pke | W | éw | okt | W | éw | okt | W | ew | okt | w | ew. | pkt
wiasna
| | Przedmioty ogdlne:
" | oraz systemy opiokispoteezneg | 18 | 18 | 20 |15 | 15 | 2
2 | et rlotycane = cnror 5 | 10 s | 1
3 | Pierwsza pomoc przedmedyczna 15 15 15
4 | Jezyk obcy — do wyboru 80 145 30 2 15 2 15 2 20E 3
5. | Metodologia badan naukowych 15 10 15 1
Modut I lub Il do wyboru
Modut |
1 | Psychologia ogodlna i rozwojowa 15 30 30 15 30E &
2 | Psychologia spoteczna i kliniczna 15 30 15 15 30 2
3 il:’szdaasguo\?vilgﬁl]ggglna, andragogika 15 15 20 15 15 2
4 Eggggﬁgka spoteczna | 15 30 15 15 | 30E | 2
5 | Socjologia 15 20 25 15 | 20E| 2
6 | Wstep do terapii zajeciowej 25 25 50 10 10 2 15 15E 2
7 | Etyka 15 15 20 15 15 2
8 | Podstawy prawa 20 30 20 2
Modut II
1 | Psychologia ogdlna 15 30 30 15 30E &
2 | Psychologia spoteczna 15 30 15 15 30 2
3 | Psychopedagogika 15 15 20 15 15 2
4 Z?g;gﬁgjgr:gcznicz°' 15 30 15 15 | 30E | 2
5 | Socjologia kultury 15 20 25 15 | 20E| 2
6 | Propedeutyka terapii zajeciowej 25 25 50 10 10 2 15 15E 2
7 | Etyka spoteczna 15 15 20 15 15 2
8 Q\;Zili(ézvgjrawne w terapii 20 30 20 2
Il | Przedmioty podstawowe:
1 [ Anatomia 30 60 60 15 30 3 15 | 30E 3
9 Ezl?gcv?glz/;:zne podstawy rozwoju 15 15 20 15 15 2
3 | Fizjologia cztowieka 15 45 15 15 45 3
4 | Kinezjologia 15 30 30 15 30 3




Nazwa przedmiotu

Ogotem godzin:

I rok 2024/25

Il rok 2025/26

Il rok 2026/27

Sem. 1

Sem.

Sem. 3

Sem. 4

Sem. 5

Sem. 6

éw.

Praca
wilasna

éw.

Pkt

éw.

Pkt

éw.

pkt

céw.

Pkt

éw.

pkt

Pkt

Przedmioty kierunkowe:

Terapia zajgciowa podstawowe
umiejetnosci

15

30

30

15

30

Proces i modele praktyki w terapii
zajeciowej

30

45

25

30

45

Patologia i zagadnienia kliniczne
w pediatrii

15

15

20

15

15

Terapia zajeciowa dzieci —
zaburzenia neurorozwoju i
biomechaniki

15

45

15

15

45E

Terapia zajeciowa dzieci —
zagadnienia edukacyjne i
umiejetnosci pracy w szkole

15

30

15

15

30

Terapia zajeciowa dzieci i
miodziezy z niepetnosprawnoscig
uczenia sie (LD)

15

30

15

15

30E

Terapia zajeciowa os6b
dorostych z niepetnosprawnoscig
uczenia sie (LD)

15

30

15

15

30E

Zagadnienia kliniczne w
neurologii i neurochirurgii

15

15

20

15

15

Terapia zajeciowa os6b
niepetnosprawnych z powodu
zaburzen neurologicznych

15

30

30

15

30E

Zagadnienia kliniczne w
dysfunkcjach narzadu ruchu

15

30

30

15

15

15E

Terapia zajeciowa osob w
ortopedii i traumatologii

15

30

30

15

30E

Terapia zajgciowa w reumatologii

15

30

30

15

30E

Ergonomia w srodowisku zycia i
pracy

15

30

15

15

30

Ergonomia i adaptacje —
aktywno$¢ adaptowana (AA)

15

30

30

15

30

Podstawy psychiatrii

15

30

15

15

30E

Terapia zajeciowa 0s6b z
niepetnosprawnoscia
psychospoteczng w psychiatrii
Srodowiskowej

15

30

15

15

30

Terapia zajgciowa w psychiatrii
klinicznej

15

30

15

15

30

Terapia zajeciowa osob w
starszym wieku — programy
indywidualnej interwenciji

15

30

15

15

30

Terapia zajgciowa w
zapobieganiu
niepetnosprawnosci — programy
interwenciji Srodowiskowej

15

30

15

15

30

20

Terapia zajeciowa w Srodowisku
zamieszkania

15

30

30

15 30




) Ogétem godzin: I rok 2024/25 Il rok 2025/26 Il rok 2026/27
Nazwa przedmiotu Sem. 1 Sem. 2 Sem. 3 Sem. 4 Sem. 5 Sem. 6
w ew. | Pracal w | ew ok | wo| ew Kt éw. | pkt | W | éw kt | W | éw. | pkt | w | éw Kt
- | wiasna .| P .|l p .|l p A o) .| p A o)
Terapia zajeciowa os6b
21 | zagrozonych wykluczeniem lub 15 30 15 15 30 2
wykluczonych spotecznie
g9 | Portfolio — rozwdj kompetencji 25 30 45 | 15 115 | 10] 1 5 | 10 | 1 10E| 1
personalnych i profesjonalnych
23 Podstawy warsztatu 15 10 15 1
muzykoterapeutycznego
24 | Podstawy arteterapii 15 10 15 1
25 | Podstawy dramy i choreoterapii 15 10 15 1
IV | Modut do wyboru
WF 60 0 30 0 30 0
1 | Przedmioty do wyboru 225 55 270 2x30 | 30 6 30 25 4 30 2 30 2 2x30 30 2
V [ Egzamin dyplomowy 250 [220] 10
SUMA: 840 | 1260 | 1565
2100 (40% wykladow)
VIII | Praktyki
1 | Praktyka orientacyjna — wstepna 100 100 4
2 Pr_akt_)fka_—_ Terapla zajeciowa 100 100 4
dzieci: klinika i szkota
Praktyka — Terapia zajeciowa
3 | dorostych (LD) praca i zycie 100 100 4
codzienne
Praktyka — Terapia Zajeciowa
4 | os6b niepetnosprawnych 150 150 6
fizycznie
Praktyka - Terapia Zajeciowa
5 | 0s6b z zaburzeniami 150 30 150 7
psychicznymi
6 Praktyka- T_erap|a Zajeciowa w 150 150 7
starszym wieku 30
Praktyka- Terapia Zajeciowa w
7 | osrodkach Terapii Zajeciowej lub 150 150 6
srodowisku zycia
Projekt z praktyka- Terapia
8 Zajeciowa .osob zagrozonych 150 150 6
wykluczeniem lub wykluczonych
spotecznie
i 2100 + 1050
LS godz. PRAKTYK | 1625
SUMA ECTS: 180 30 29 31 27 31 32




Przedmioty do wyboru: SUMA: 58 ECTS

Jezyk obcy 9 ECTS
Przedmioty ogdlne do wyboru - moduty 19 ECTS
Przedmioty do wyboru 20 ECTS
Praktyka orientacyjna — wstepna 4 ECTS

Praktyka — Terapia Zajeciowa osob niepetnosprawnych fizycznie 6 ECTS



